

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004218425 na provedení díla „PŘÍSTAVBA WC KULTURNÍHO DOMU RAČEROVICE Č. P. 23“**Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ**

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení
 zastupitelstva města Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka
 Bártová
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: RENO – stavební firma s. r. o.

se sídlem Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
 zastoupen Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem
 Bankovní spojení: ČS, a. s.
 č. ú. 1523768339/0800
 IČ 63497786
 DIČ CZ63497786
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Vladimír Konvalina,
 kontakt 602 758 321
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmětem smlouvy je přístavba sociálního zařízení ke kulturnímu domu v místní části města Račerovicích. V průběhu realizace se smluvní strany dohodly na méněpracích (na WC nebudou dodány 2 ks beztlakových ohříváčů vody) a provedení víceprací (zasypání nefunkční studny před přístavbou, osazení 2 ks tlakových ohříváčů vody, zřízení venkovní vyústky vodovodu a kryté betonové šachty pro uzávěr vody, osazení otopného tělesa na WC invalidé, osazení venkovního světla nad vchodem a přesunutí stávajícího slaboproudého). Na základě těchto odsouhlasených méněprací a víceprací uzavírají smluvní strany dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, a to následovně:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení méněprací a víceprací mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
cena dle SoD	1.807.863,73	379.651,38	2.187.515,11
méněpráce dle dodatku č. 1	– 9.380,00	– 1.969,80	– 11.349,80
vícepráce dle dodatku č. 1	+ 47.586,00	+ 9.993,06	+ 57.579,06
Cena díla vč. dod. č. 1 celkem	1.846.069,73	387.674,64	2.233.744,37

(Slovy: Dvamilionydvěstětřicettřítisícesedmsetčtyřicetčtyři koruny české 37/100 haléřů)

Položkové rozpočty méněprací a víceprací ze dne 11.11.2025 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude podepsán kvalifikovaným certifikátem pro elektronický podpis nebo zaručený elektronický podpis osobami, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran.
4. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
příloha č. 1 – položkové rozpočty méněprací a víceprací ze dne 11.11.2025.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004248824 rozhodl Miloš Hrůza, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3. písm. c) Organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022.

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne:

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o.

Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

V Třebíči dne:

Objednatel
město Třebíč

Miloš Hrůza
místostarosta

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a RENO – stavební firma s. r. o., Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou Třebíč, IČ 63497786 (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „PŘÍSTAVBA WC KULTURNÍHO DOMU RAČEROVICE Č. P. 23“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004248824.

POLOŽKOVÉ ROZPOČTY MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

V Jaroměřicích nad Rokytnou dne:

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o.

Ing. Vladimír Konvalina
jednatel

V Třebíči dne:

Objednatel
město Třebíč

Miloš Hrůza
místostarosta

Položkový rozpočet		
Zakázka: Přístavba soc. zařízení KD Račerovice - MĚNĚPRÁCE		
Zhotovitel:	RENO - stavební firma s.r.o. Ke spravedlnosti 667 67551 Jaroměřice nad Rokytnou	IČO: 63497786 DIČ:
Objednat...	Město Třebíč	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		-9 380,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-9 380,00 CZK
Základní DPH	21 %	-1 969,80 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		-11 349,80 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 11.11.2025 Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-9 380,00	-0,02200
Celkem:			-9 380,00	-0,02200

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				-9 380,00
1	541-32293R	Ohřívač elektrický, zásobníkový	kus	-2,00000	4 690,00	-9 380,00

Položkový rozpočet		
Zakázka: Přístavba soc. zařízení KD Račerovice - VÍCEPRÁCE		
Zhotovitel:	RENO - stavební firma s.r.o. Ke spravedlnosti 667 67551 Jaroměřice nad Rokytnou	IČO: 63497786 DIČ:
Objednat...	Město Třebíč	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		12 400,00
PSV		26 016,00
MON		9 170,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	47 586,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 993,06 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		57 579,06 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 11.11.2025 Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	12 400,00	11,37500
722	Vnitřní vodovod	PSV	11 916,00	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	14 100,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	9 170,00	0,00000
Celkem:			47 586,00	11,37500

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 400,00
1	soubor	Zásyp staré studny	soubor	1,00000	5 900,00	5 900,00
	Popis:	Položka obsahuje: dovoz zásypového materiálu zhutnění úprava terénu				
2	541-32281R	Ohřivač vody tlakový 15 IN, NÁHRADA ZA BEZTLAKOVÉ OHŘÍVAČE	kus	3 250,00000	2,00	6 500,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 916,00
3	soubor	Zřízení venkovního vodovodu	soubor	1,00000	5 016,00	5 016,00
	Popis:	Položka obsahuje: potrubí PPr D25 kulový kohout DN20 vyvedení a upevnění odpadních výpustek tlaková zkouška potrubí zřízení niky pro uzávěr+revizní dvířka vysekání drážek				
4	soubor	Zřízení venkovní betonové šachty pro uzávěr, poklop	soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00
Díl: 735		Otopná tělesa				14 100,00
5	soubor	Otopné těleso na invalidním WC	soubor	1,00000	14 100,00	14 100,00
	Popis:	Položka obsahuje: napojení na stávající rozvody tepelná izolace potrubí Cu D15 zednické výpomoci otopné těleso tlaková zkouška				
Díl: M21		Elektromontáže				9 170,00
6	soubor	Venkovní světlo nad vchodem	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
	Popis:	Položka obsahuje: dodávka svítidla na pohybové číslo přívodní kabel sekání drážky zapravení				
7	soubor	Přesunutí stávající skříně slaboproudu	soubor	1,00000	4 670,00	4 670,00
	Popis:	Položka obsahuje: demontáž stávající skříně dodávka nové plastové skříně přesunutí kabeláže odzkoušení zednická výpomoc				